ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
    РЕШЕНИЕ

17.10.2019

            №  19/128

     с.Черновское

О внесении изменений в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Черновской сельской Думы от 26.11.2014 № 15/132 «Об утверждении Положения о земельном налоге»

На основании Устава муниципального образования Черновское сельское поселение, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Черновская сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Черновской сельской Думы от 26.11.2014 № 15/132 «Об утверждении Положения о земельном налоге» (в ред. решений от 18.06.2015 № 19/177, от 30.03.2016 № 23/212, от 30.11.2017 № 4/21):
1.1. Абзац второй раздела 4 читать в новой редакции:

«Налогоплательщики-организации, в течение налогового периода уплачивают авансовые платежи по налогу по итогам каждого отчетного периода – не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября текущего года.»;
1.2. Раздел 6 Положения отменить;
1.3. Раздел 7 Положения считать соответственно разделом 6 Положения.

2. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.
Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин